沪电院党〔2017〕97 号

干部任免通知

各基层党委（党总支、直属党支部）、各单位及部门：

根据工作需要，学校党委会研究决定：

石笑寒同志兼任机关党委书记；

赵建明同志任机关党委副书记；

李东东同志任电气工程学院副院长（主持工作），兼任电气工程

学院党委副书记；

免去符杨同志电气工程学院院长兼院党委副书记职务；

免去毛静涛同志机关党委书记职务；

免去速继明同志机关党委副书记职务。

特此通知。

中共上海电力学院委员会

上海电力学院

                                    2017 年 7 月 5 日